☎（　　　　　　　)

※　太枠の中のみご記入ください

利 用 内 容 　会議　　・　　研修会　　・　　講習会　　・その他（　　　　　　      　　　　）

利 用 行 事 名

様式第３号(第３条関係)

やすらぎの家利用料金減免申請書

　　　　　年　　　　月　　　日

指定管理者　　　様

申

請

者

責 任 者 住 所

責 任 者 氏 名 　　　　　　　－

団 体 名

利用人員

人

　　　　下記の通りやすらぎの家利用料金の減免を申請します。

減 免 該 当 要 件

受　付　年　月　日
及　び　番　号

減 免 割 合

利 用 料 金 減 免
申 請 理 由

利 用 日 時

　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　午前　・　午後　　　　時　　　　分から

　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　午前　・　午後　　　　時　　　　分まで

利 用 室 名